
云南省烟草公司红河州公司2023年烟包输送机、打包机、仓库加湿器维修服务采购项目

（标段二）

中标候选人公示

一、项目概况

云南招标股份有限公司受云南省烟草公司红河州公司的委托，对云南省烟草公司红河州公司2023年烟包输送

机、打包机、仓库加湿器维修服务采购项目（招标编号：C53GX1023001169）进行公开招标，并于2023年07月20

日完成了本项目标段二的开标、评标工作，根据评标委员会推荐意见，现将该项目标段二的中标候选人推荐情况

公示如下：

二、中标候选人推荐情况

第一中标候选人

中标候选人名称：玉溪市熙隆轻工设备有限公司

投标报价：A类B类不含税单价合计：28579.00元；A类B类含税单价合计：32294.27元；C类D类不含税单价合

计：628.10元；C类D类含税单价合计：709.75元。（投标报价明细详见附件一“投标报价组成表”）

票据类型及税率：增值税专用发票，税率13%

服务地点：招标方指定地点（各乡镇（街道）所在地的烟站点）。

服务期限：自合同签订之日起至2023年12月31日止。

评审得分：87.20

第二中标候选人

中标候选人名称：昆明诺捷经贸有限公司

投标报价：A类B类不含税单价合计：73339.41元；A类B类含税单价合计：82873.53元 ；C类D类不含税单价

合计：10094.84元；C类D类含税单价合计：11407.17元。（投标报价明细：详见附件一“投标报价组成表”）

票据类型及税率：增值税专用发票，税率13%

服务地点：招标方指定地点：建水、开远、个旧（各乡镇（街道）所在地的烟站点）。

服务期限：自合同签订之日起至2023年12月31日止。

评审得分：68.22

第三中标候选人

中标候选人名称：开远市科维电器维修部

投标报价：A类B类不含税单价合计：106267.58元；A类B类含税单价合计：109455.61元；C类D类不含税单价

合计：13843.65元；C类D类含税单价合计：14258.96元。（投标报价明细：详见附件一“投标报价组成表”）

票据类型及税率：增值税专用发票，税率3%



服务地点：建水、开远、个旧三家分公司各烟站（点）。

服务期限：自合同签订之日起至2023年12月31日止。

评审得分：29.21

三、公示时间

本项目中标候选人公示期：2023年07月21日至2023年07月25日（自发布次日起3个工作日），公示期满，对以

上公示内容无异议的，本项目标段二第一中标候选人即为中标人。如有异议请于公示期结束日前以书面形式提出

并提供相关证明材料（须加盖公章并经异议方法定代表人签字），由招标代理机构进行答复。在公示期结束后提

出的异议将不再受理。

在此，谨对参与本项目的投标单位表示衷心感谢！

四、联系方式

招标人：云南省烟草公司红河州公司

地址：云南省弥勒市温泉路

联系人：郭琳、李渊

电话：0873-6224922

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：邓宇、张妮娜、白君铭、王彦棚、冯强

电话：0871-65314655

电子邮件：840069157@qq.com

本公示发布日期：2023年07月20日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

mailto:494182151@qq.com
mailto:494182151@qq.com

